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ORGANIZIMIN E TRANSPORTIT URBAN

BASHKDJU EXSPERTEVE TE KOMUNES DHE EXSPERTEVE AMERIKAN
QF BASHKERISHT TE DISAJADJME TRAFIKUA URBAN
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Té nderuar gytetare,

Komuna e Gjilanit éshté duke bere pergatitjet perfundimtare pér
themelimin e transportit urban. Transporti urban eshte njé projekt
serioz dhe shume kompleks dhe per kete arsye ne realizimin e ket

objektivi ne jemi duke u ndihmuar nga njé grup eskpertésh amerikan

nga shteti i Kolorados, té dlet na jané ofruar permes USAID-it. Njera

nga gjérat me té rendesishme né disajnimn e vijave té transportit ur-

ban, vendgéndrimet e autobuséve, parkingjet, rrugét, trotoaret eshté
qe teé degjohet zén puaj.

Ekspertet e komunes dhe ekspertét amerikan do te kene kenagesiné
té dégjojne nevojat, kérkesat, ideté dhe sygjerimet tuaja mbi
menyrén e organizimit té transportit urban pérpara se ky shérbim teé
jete né funksion.

Nuk duhet harruar se sherbimi 1 transportit urban do te organizohet
per t'ju shérbyer juve. Per rrjedhojé ai do te disajnohet sipas kérke-
Save tuapE.

Prandaj, ejani dhe na takoni te Teatri i Qytetit. Ne do t& jemi né dis-
poaicionin tuaj pér dy dité rresht:
té marten, me 4 shtator nga 12:00 deri 16:00
tée merkuren, meé 5 shtator nga 12:00 deri 16200

EIANI NE KOHEN QE JU PERSHTATET JUVE
Falemnderit gé u bere pjese e kétj projekt
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